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Buenos Aires, 26 de marzo de 1993

VISTO 1as Resoluciones de Tas siguientes Unidades Académicas: Ave
1laneda nros. 120 y 207/92; Bahia Blanca nros. 207, 209, 210, 211, 212 y -
283/92; Buenos Aires nros. 550, 659, 669, 683, 768, 771, 773, 775, 800, 833,
927, 931, 1084, 1129, 1130, 1242, 1243 y 1507/92, Concepcidon del Uruguay -
nros. 1 y 4/93; Concepcion del Uruguay-Concordia nro. 121/92; Cordoba nros.
1266, 1268, 1272, 1275, 1280, 1282, 1283, 1285, 1290, 1292, 1293, 1294, 1296,
1297, 1306, 1312, 1322, 1323, 1335, 1336 y 1387/92; Cordoba-San Francisco -
nros. 136 y 137/92; Delta nros. 61, 62 y 84/92; General Pacheco nros. 560,
563, 564 y 565/92; Haedo nros. 106, 108, 111 y 176/92; La Plata nros. 77, -
86 y 102/92; Mendoza nros. 228, 272, 281 y 325/92; Resistencia nros. 113, -
128 y 156/92; Rosario nros. 173, 231, 232, 233, 237, 243, 244, 258, 259, 260,
y 261/92; Rosario-Venado Tuerto nro. 245/92; Santa Fe nros. 79, 111, 112, -
114, 115, 118 y 119/92; Santa Fe- Rafaela nro. 23/92 y Tucumidn nros. 251, -
253 y 254792, dictadas en cumplimiento del inciso i) del articulo 93 del Es

tatuto Universitario, y

CONSIDERANDO :

Que la documentacidn acompafiada y el informe de la Direccidon de -
Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las respecti-
vas carreras por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento
de todas las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que Ta Comisidn de Ensefanza en sy dictamen del 25 de marzo de -
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1993, aconsejd el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de 1a medida se efectia en uso de las atribuciones

otorgadas por la Ley nro. 23.068.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NAC IONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°~ Autorizar al sefior Rector y a los sefiores Decanos que corres-
ponda, para otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacion
se indican, de acuerdo con 1o que establece el inciso i) del articulo 62 e

inciso ¢) del articulo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:
29.827 Garcia, José Antonio Ingeniero Mecanico

29.828" Bergaglio, José Antonio Ingeniero Civil

b) FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

29.829 Ravanesi, Sergio Marcelo Ingeniero en Construccio-
nes

29.830 Lamas, Nelson Adriin ~ Ingeniero Electricista

29.831 Villemur, Ruben Leopoldo Ingeniero Electricista

29.832 Pender, Gerardo Rubén Ingeniero Mecanico

29.833 Robles, Pablo Rafael Ingeniero en Construccio-
nes
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Nro. de Registro

29.834

Apellido y Nombres

Azzurro, Adrian Pedro

c) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

29.835

29.836

29.837

29.838

29.839

29.840

29.841
29.842

29.843

29.844

29.845

29.846
29.847

Quadri, Vanesa Karina
Leszczuk, Norberto Omar
Lubocki, Marcelo José
Ricci, Carlos Ismael
Albornoz, Li]iana Beatriz

Donaire, Guillermo Julian

Girola, Aparicio Angel

Markowicz, Nestor Ariel

Girdldez, Graciela Adriana

Vagnoni, Marisa Analia

Del Giorgio, Horacio René

Laguardia, Dario Fernando

Arguello, Rodolfo Roque

Titulo

Ingenierc Mecanico

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Mecdnico
Ingeniero Mecdnico
Ingenieré en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Electricista
Ingeniero en Sistemas de
Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Electronica
Ingeniero Electricista
Analista Universitario

de Sistemas ‘
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
29.848 Rosenblat, Gustavo Ignacio Ingeniero en Electrénica
29.849 Rybnik, Guillermo Pablo Ingeniero en Electronica
29.850 Garcia, Fabian Ariel Ingeniero Electricista
29.851 Telmo, Rubén Alberto Ingeniero Electricista
29.852 Priano, Jorge Ingeniero Naval

d) FACULTAD REGIONAL CONCEPCIONM DEL URUGUAY:

29.853 Chichi, Andrés Eduardo Ingeniero en Construccio-
nes

29.854 Plazaola, Maria Gabriela Analista Universitaria de
Sistemas

e) FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY - CONCORDIA:

26.855 Fernandez, Sergio Rubén Ingeniero Llectricista

f) FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

29.856 Lopez, René Rail Analista Universitario de
Sistemas

29.857 Herrera, Miguel Angel Ingeniero en Electrdnica

29.858 Folonier, Ricardo Alberto Ingeniero en Sistemas de
Informacidn

29.859 Paniagua, Fernando Gabriel Ingeniero en Sistemas de
Informacidn
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Nro. de Registro

29.860

29.861

29.862

29.863
29.864

29.865

29.866

29.867

29.868
29.869
29.870
29.871
29.872
29.873
29.874

-5-

Haron, Sandra del Carmen

Apellido.y Nombres

Diaz Garay, Elvert Javier

Sobrero, Oscar César

Mayorga, Carlos Alberto

Mina, Marlene Patricia

Zurro, Osiris Guillermo

Ferrer, Maria Marcela

Bonafede, Maria Eugenia

Vitale, Walter Antonio
Lautenschlager, Osvaldo
Tejero, Claudio Marcelo
Manzanel, Oscar Alcides
Gerbaldo, Ralil Eduardo
Pucheta, Daniel José

Merino, Rendan Ismael

Rubén

Titulo
Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de
Informacidn
Ingeniero Mecdnico
Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Ingeniero en Sistemas de
Informacion
Ingeniera en Sistemas de
Informacion
Ingeniera en Sistemas de
Informacion ¢
Ingeniero en Electronica
Ingeniero Mecédnico
Ingeniero Quimico
Ingeniero Electricista
Ingeniero en Electrodnica
Ingeniero en Electronica
Ingeniero en Sistemas de

Informacidn
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo

29.875 Bustamante, Maria Soledad Ingeniera en Sistemas de
Informacion

29.876 Ahumada, Lucia de Lourdes Analista Universitaria de
Sistemas

g) FACULTAD REGIONAL CORDOBA - SAN FRANCISCO:

29.877 Vergnano, Sergio Oscar Ingeniero Electromecanico

29.878 Arcari, Héctor Ceferino Ingeniero Electromecanico

h) FACULTAD REGIONAL DELTA:

29.879 Pasquinelli, Omar Ingeniero Mecdnico

29.880 Romero, Maria Liliana Ingeniera Quimica

29.881 Camara, Luis Fabian Ingeniero Electricista

i) FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

29.882 Garcia, José Victor Ingeniero Electricista

29.883 Beck, Roberto Enrique Ingeniero Mecdnico

29.884 Gonzalez, José Ernesto Ingeniero Mecanico’

29.885 Gonzalez, Claudio Matias Ingeniero Mecanico

j) FACULTAD REGIONAL HAEDO:

29.886 Benvenuti, Maximo Pedro Ledn Ingeniero Mecdnico’

29.887 Maione, Antonio Horacio Ingeniero Mecdnico
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo

29.888 Gomez, Claudio Ingeniero Mecanico

29.889 Castro, Roberto Manuel Ingeniero Mecanico

k) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

29.890 Branchesi, Sergio Fabidn Ingeniero Mecdnico

29.891 Pagnanelli, Gustavo Oscar Ingeniero Mecanico

29.892 Danilin, Oscar Lujan Ingeniero Quimico

29.893 Lencina, Julio Alejandro Ingeniero Electricista

29.894 Moccia, Néstor Eduardo | Ingeniero en Construccio-
nes

29.895 Sayapin, Pablo Anibal Ingeniero en Construccio-
nes

1) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

29.896 Crosta, Eduardo Horacio Ingeniero Electromecanico

29.897 Fontana de Rosas, Graciela

Maria Ingeniera en Sistemas de

Informacidn

29.898 Galdames, Jorge Alejandro Ingeniero Electromec@nico

29.899 Molina, Héector Alejandro Analista Universitario de

Sistemas
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Nro. de Registro Apellido y Nombres

11) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

29.

29.

29.

m)

29.

29.

29.

29.

29.
29.

29.
29.

900 Zampar, Marcelo Antonio
901 Ivaniszyn, Selva Nieves
902 Godoy Prats, Maria de los

Angeles
FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

903 Otaka, Hugo

904 Francovich, Verénica

905 Nallino, Fabian Sergio
906 Tonucci, Graciela Pia
907 Greppi, Lelio Gustavo
908 - Borri, Gabriela Rosana
909 Martin, Daniel Fabian
910 Del Popolo, Gustavo Luis

Titulo

Analista Universitario de
Sistemas
Ingeniera en Sistemas de

Informacidn

Ingeniera en Sistemas de

Informacion

Ingeniero en Sistemas de
Informacidn
Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero en Construccio-
nes

Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniero Mecanico
Ingeniera en Sistemas de
Informacion

Ingeniero Electricista

Ingeniero Electricista
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Nro. de Registro
29.

29.

29.

n)

29.

29.
29.
29.
29.
29.
29.

29.

0)

29.

Apellido y Nombres

911 Cisilino, Ariana Andrea

912 Reynares, Claudia Beatriz

913 Brafiizdn, Daniela Lujan
FACULTAD REGIONAL ROSARIO - VENADO TUERTO:

914 Guazzaroni, Norberto Atilio

FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

915 Cordoba, Gabriel Ramén

916 Zaffrea, Amilcar Adrian

917 Maragno, César Néstor

q18 - Bernardi, Carlos Antonio
919 Fogliano, Monica Beatriz
920 Muchiut, Liliana del Carmen
921 Mol fino, Maria Gabriela
FACULTAD REGIONAL SANTA FE - RAFAELA:

922 Allasino, Sergio Luis

‘Ingeniera

Titulo
Ingeniera en Sistemas de
Informacidn
Analista Universitaria de
Sistemas
Ingeniera en Sistemas de

Informacion

Ingeniero Electromecanico

Ingeniero Mecanico
Ingeniero Mecanico
Ingeniero Electricista
Ingeniero Mecanico
Mecanica
Analista Universitaria de
Sistemas

Ingeniera en Sistemas de

Informacién

Ingeniero Electromecédnico
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Nro. de Registro Apellido y Nombres Titulo
p) FACULTAD REGIONAL TUCUMAN: '

29.923 Nacusse, Pablo Marcelo Analista Universitario de
Sistemas

29.924 Yamlss, Silvia Lilia Analista Universitaria de
Sistemas

29.925 Bustos~Thames, Juan Pablo Analista Universitario de
Sistemas

ARTICULO 22~ Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 186/93

’
Ingsnlero JUAN C. RECALCA™T,

SECRETARIO ACADEMICO



